
【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】
一般男子Ａ

※６ゲーム先取 ※８ゲームプロセット
F 1R No. 登録№ 氏名 所属 シード 1R SF F

1
11044
11236

土居　佳暉
横田　拓真

四電ビジネス
銀星テニスクラブ

1

2 --- bye --- ---
97

3
2293111
2393105

岩﨑　梨矩
小原　弘也

英明高校
土居
横田

65
4
10926
11564

岩﨑　秀信
十代田　直斗

屋島テニスクラブ
岩崎
十代田 84

沖田
宮武 5

11226
11555

沖田　光平
宮武　孝輔

三菱ケミカル
アップデイト

土居
横田

6 --- bye --- ---
86

7 --- bye --- ---
梶川
遠藤

8
11327
11417

梶川　聖織
遠藤　隆行

銀星テニスクラブ 2

コンソレーション（初戦敗者に限る） メインドロー

2

1

4

3

82



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】
一般男子Ｂ

※６ゲーム先取 ※８ゲームプロセット
F SF 1R No. 登録№ 氏名 所属 シード 1R 2R SF F

1
10873
11163

西川　竜也
堀田　翔

アッド 1

2 --- bye --- ---
85

3
10071
11448

三好　真也
吉田　賢太

直島テニスクラブ
三好
吉田

4
11308
10206

矢野　瑛
井手上　寿之

STNet
PDT

三好
吉田 84

5
2309108
2372105

岡　海翔
立岩　玲桜

フォーレスト
香川中央高校

4
三好
吉田

6 --- bye --- ---
W.O

7 --- bye --- ---
濵田
南

W.O
8
10180
10177

濵田　陽介
南　壮憲

JR四国
97

塩崎
雁藤 9

11027
11026

西脇　聖矢
中根　健輔

直島テニスクラブ
85

池
木村

64
10
10329
10113

神野　俊裕
濱田　健司

STNet
チームラビット 86

高島
森 11 --- bye --- ---

西脇
中根

62
12
10987
11563

高島　健太郎
森　圭佑

フォーレスト
トキワテニスクラブ

3
84

塩崎
雁藤 13

11295
11567

塩崎　竜也
雁藤　賢司

フォーレスト
98

池
木村

14
2128102
2193108

矢上　剣太郎
朝比奈　流成

高松東高校
英明高校 85

15 --- bye --- ---
池
木村

16
11035
11180

池　恭平
木村　悠佑

JR四国
屋島テニスクラブ

2

9

3

7

コンソレーション（初戦敗者に限る） メインドロー

4

1

8

5

10

2

6

98（4）

西脇

中根

矢上

朝比奈



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】

男子ジュニアベテラン

1
11378
11374

反田　雅貴
宮武　昌平

アッド

メインドロー



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】
男子ベテラン

※６ゲーム先取 ※８ゲームプロセット
F 1R No. 登録№ 氏名 所属 シード 1R SF F

1
10775
10924

佐野　英次
葛西　博文

三観テニスクラブ 1
85

64
2
10132
10323

小礒　淳一
秋山　政徳

丸亀テニスクラブ
ハイブリッジTA 80

小礒
秋山 3

11403
11457

加藤　哲士
安西　智哉

トキワテニスクラブ
チームラビット

佐野
葛西

65
4
10246
10401

伊藤　尚志
笹川　寛史

フォーレスト
三木テニス

加藤
安西 98(7)

小礒
秋山 5

10892
10511

岩口　淳
掟　浩一郎

トキワテニスクラブ
82

藤田
伏木

W.O
6
10778
10468

藤田　尚
伏木　國博

チームラビット
フォーレスト 83

岩口
碇 7

10254
10194

松川　輝明
中山　正裕

丸亀テニスクラブ
藤田
伏木

8
10395
10879

林　義晃
川染　大輔

築地テニスクラブ
チームラビット

2
林
川染

コンソレーション（初戦敗者に限る） メインドロー

1

5

2

7

3

6

4

81

83

佐野

葛西

藤田

伏木



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】
男子グランドベテラン

※６ゲーム先取 ※８ゲームプロセット
F 1R No. 登録№ 氏名 所属 シード 1R SF F

1
10545
11428

長尾　正二
廣瀬　宏

三木テニス
チームラビット

1
82

w.o
2
10178
10182

小川　和洋
長田　富雄

JR四国
83

小川
長田 3

10189
10119

木岡　義昭
片山　和彦

三木テニスクラブ
築地テニスクラブ

長尾
廣瀬

63 4
10163
10164

前田　和成
高橋　則行

三観テニスクラブ
木岡
片山 86

小川
長田 5

10344
10346

森下　誠
森　充隆

Ｔ．Ｐ．Ｋ
W.O

長尾
廣瀬

6
10204
10161

加藤　勝久
高畑　佳弘

丸亀テニスクラブ
三観テニスクラブ 83

7
10117
10121

東原　忍
小比賀　佳稔

築地テニスクラブ
溝渕
沼田

8
10174
10664

溝渕　稔
沼田　英延

トキワテニスクラブ 2
溝渕
沼田

コンソレーション（初戦敗者に限る） メインドロー

1

5

2

7

3

6

4

長尾

廣瀬

83

森下

森

85



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】

一般女子

1 10661
11344

佐藤　友愛
藤田　毬瑛

Ｔ．Ｐ．Ｋ
チームラビット



【第４８回ダンロップテニストーナメント県予選】
女子ベテラン

※６ゲーム先取 ※８ゲームプロセット
F 1R No. 登録№ 氏名 所属 シード 1R SF F

1
10724
10542

大野　友花子
漆原　亜希子

屋島テニスクラブ
チームラビット

1
w.o

2
11461
11462

古地　早都美
池田　真己

トキワテニスクラブ
81

3
10317
11472

鶴井　智代
菊地　里奈

トキワテニスクラブ
チームラビット

鶴井
菊地

65
4
11299
11155

妹尾　愛哉子
平尾　真理

PDT
フォーレスト

鶴井
菊地 81

妹尾
平尾 5

10533
11278

藤田　千恵
大関　真佐江

チームラビット
丸亀テニスクラブ 97

鶴井
菊地

6
10578
11097

野﨑　和代
糸目　和美

STNet
フォーレスト 86

7
11334
11335

沖元　有紀
津村　千賀子

丸亀テニスクラブ
ローランギャロ

原田
松原

8
10982
10396

原田　千晶
松原　由香理

SALTテニス
アッド

2
原田
松原

コンソレーション（初戦敗者に限る） メインドロー

1

5

2

7

3

6

4

古地

池田

81

藤田

大関

86


